



Svenska
Golfförbundet

Goda exempel – beviljade Idrottslyftsbidrag

Tjejsatsning

Tjejsatsning för att behålla och rekrytera fler tjejer i åldern 8-16 år till klubben.

Innehåll:

Vinterträning med golf, rörlighet, koordination och kondition.

Lägerverksamhet under våren på hemmaplan

Subventionering av rangekort

Beviljat belopp: 8 000 kr

Golfäventyrsbanor

Att skapa permanenta 30-, 50- och 100-banor har fördelen att det gör det lätt för barn och ungdomar att kunna träna och spela även när det inte är organiserad träning. En som redan spelar kan lätt ta med sig en kompis som får prova på.

Vi vill få till en verksamhet som också bygger på att barnen och ungdomarna spontant med eller utan föräldrar kommer och tränar på banorna.

Beviljat belopp: 14 500 kr

Integrationsprojekt

Att skapa meningsfull sysselsättning för asylboende som en del i deras integration i samhället.

Möjlighet att få prova på golfporten och utbildning som ger möjlighet till Grönt Kort och medlemskap.

- Ett första möte på asylboendet där golfen med Golfäventyret visas upp, provas på och informeras kring.
- Andra möte på golfklubben med fortsatt prova på
- Prova-på omgångar i olika steg
- Fortsatt utbildning för dem som är intresserade och subventionerat medlemskap för dem som vill bli medlemmar.

Beviljat belopp: 26 000 kr



Svenska Golf förbundet

Skolprojekt

Samarbete med närliggande skolor Åk 1-6. Alla elever får prova på golf minst tre gånger under året på skoltid (idrottslektion) med 30-, 50-, och 100-bana.

Bussresa, tränare, ledare, utrustning med klubbor och träningsredskap.

Viktigt med dialogen med pedagogisk personal på skolan, SISU och kommunen.

Ett initiativ från kommunen, Barn- och ungdomsförvaltningen med syftet att utöka samverkan mellan skolan och föreningslivet samt ge eleverna möjlighet att prova nya aktiviteter.

Beviljat belopp: 21 500 kr

Skolprojekt

Rekrytering i två steg i samverkan med skola och SISU.

Steg 1. Besöka skolan då elever får prova på.

Steg 2. De som är intresserade efter steg 1 är välkomna att träna efter skolan totalt 2 ggr/vecka i 13 veckor. Etablerade golfungdomar kan ta med sina kompisar som inte spelar ännu.

Beviljat belopp: 21 900 kr

Samverkan

En föreläsning med Caroline Larsson som berör och inspirerar.

Detta projekt initieras av en golfklubb som bjuder in alla närliggande golfklubbar och övriga idrottsföreningar i distriktet. På det sättet vill man räcka ut handen för samarbete över idrottsgränserna och synliggöra samarbetet som win-win för idrotten.

Ett tydligt sätt att visa att golfklubben inte är en isolerad box utan en anläggning som ska vara öppen för alla.

Flera sponsorer och samarbetspartners är delaktiga och därav söks ett lågt bidragsbelopp.

Beviljat belopp: 5 000 kr.



Svenska
Golfbundet

Handigolf

Golfklubben vill göra en satsning på golf för personer med funktionsnedsättning. Målgruppen är främst barn och ungdomar med fysiska eller psykiska funktionshinder.

Satsningen innebär att vi ska ha en banan för alla. Det innebär ombyggnationer av banan och åtgärder i klubbhuset inklusive kansli och parkering.

Beviljat belopp: 5 000 kr

Samverkan

Första steget in i golfen är Golfäventyret. Denna golfklubb flyttade in golfen till stan och satte upp 30- och 50-bana i stadsparken under hela sommaren. I projektet ingick även samarbetade med kyrkan. I samband med detta projekt rekryterades och utbildades unga ledare.

Mål att nå personer som inte naturligt kommer i kontakt med golfen, men om de får prova på golf i närmiljö och är intresserade blir det lättare ta steget och besöka golfbanan som framtida medlemmar.

Sökt belopp: 10 000 kr

Golfäventyrsbanor

Golfäventyrsbanorna ska vara till för alla som vill spela eller prova på golf. Det är gratis att spela på 30-, 50- och 100 banorna. Klubbor och bollar finns alltid tillgängliga vid första tee om man inte själv har utrustning. Förutom rekryteringssyftet ska banorna användas i träningsverksamheten, Handigolf, samverkan med skolan samt i klubbens integrationsprojekt.

Tanken är att du möts av en inbjudande skylt där det förklaras hur de olika banorna spelas.

Beviljat belopp: 20 000 kr